
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 5 ze dne 6. 9. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Došlá pošta: 

 

Evidenční listy trenérů – zaslaly tyto kluby: Jundrov, Líšeň, Chrlice, Bystrc, 

Kohoutovice, Slovan, Soběšice, Zbrojovka, Zbrojovka (d) a St. Lískovec 

 

Sparta Brno – klub odhlásil tým starší přípravky sk. C. Místo tohoto týmu je v dané 

skupině volný los. STK pro porušení §35 bodu b) předává klub Sparta Brno DK. 

 

Chrlice/Rajhradice – klub zaslal seznam hráčů sdruženého družstva, STK potvrzený 

seznam zašle zpět 

 
 

2. Změny termínu SU: 
 

II.tř. Městský přebor muži 
Svratka B – Líšeň C     čtvrtek 7. 9. 2017 v 17,30 hod.  

bez čekací doby! 
Bosonohy B – Řícmanice     neděle 10. 9. 2017 v 16,00 hod. 
 
III.tř. Městská soutěž muži 
Svratka C – Chrlice B     středa 6. 9. 2017 v 17,30 hod.  

bez čekací doby! 
 
Starší žáci: 
Lokomotiva – Chrlice/Rajhradice    čtvrtek 21. 9. 2017 v 16,30 hod. 
 
Mladší žáci sk. A: 
Bosonohy – Sparta C     neděle 10. 9. 2017 ve 12,30 hod. 
 
Starší přípravka sk. A: 
Bosonohy A – Zbrojovka     neděle 10. 9. 2017 v 10,30 hod. 
Svratka A – Kohoutovice A    pondělí 11. 9. 2017 v 16,30 hod. 
Sparta – Líšeň U11 A     pondělí 11. 9. 2017 v 17,30 hod.  

               bez čekací doby! 
Bystrc A – Líšeň U11 A     čtvrtek 21. 9. 2017 v 17,00 hod.  
                  bez čekací doby! 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

 
Starší přépravka sk. B: 
Bohunice – Soběšice A     úterý 19. 9. 2017 v 16,30 hod. 
Zbrojovka (d) – Bohunice     úterý 26. 9. 2017 v 17,00 hod. 
 
Mladší přípravka sk. A: 
Tuřany – Sparta      středa 4. 10. 2017 v 17,00 hod.  

bez čekací doby! 
Mladší přípravka sk. B: 
MCV – Mor. Slavia      středa 27. 9. 2017 v 17,00 hod. 
 
Mladší přípravka sk. C: 
Lokomotiva A – Kohutovice C    úterý 26. 9. 2017 v 17,00 hod. 
Řečkovice – Medlánky B     středa 27. 9. 2017 v 16,30 hod. 
Řečkovice – Bílovice     úterý 3. 10. 2017 v 17,00 hod.  

bez čekací doby! 
 

3. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 
 
Svratka B – Líšeň C – utkání nebylo zahájeno z důvodu nezpůsobilé HP. Oba kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve čtvrtek 7. 9. 2017 v 17.30 hod. 

Svratka B – St. Lískovec  - domácí 4x ŽK 

Obřany – Líšeň C – v ZoU je uvedeno ve zprávě rozhodčího, hráč domácích Staněk 

Adam ID94041541 vulgárně nadával R po skončení utkání. R nepředal hráče do DK. 

STK předává hráče do DK a R Nafu Daniela ID98101154 do KR. 

ČAFC – Lokomotiva Brno – hosté 4x ŽK, v ZoU je uvedeno, že nebyl potvrzen vedoucím 

hostů Strakoň David ID75050079.  STK pro porušení § 30 bod2i SŘF a v součinnosti s § 

61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Lokomotiva pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
III.tř. městská soutěž: 
 
Svratka C – Chrlice B  - utkání nebylo zahájeno z důvodu nezpůsobilé HP. Oba kluby se 

dohodly na náhradním termínu ve středu 6. 9. 2017 v 17,30 hod. 

 
 
Starší žáci: 
Medlánky B – St. Lískovec  - v ZoU není uveden AR1 a AR2, hlavní rozhodčí Psota 

Tomáš ID98091164. STK předává R do KR. 

Medlánky B – Kohoutovice B  - v ZoU není uveden AR1 a AR2, hlavní rozhodčí Nafa 

Daniel ID98101154. STK předává R do KR. 

St. Lískovec – Lelekovice/Adamov – v ZoU je jako AR1 uvedena nezletilá osoba Osvald 

Tomáš ID05030175, hlavní rozhodčí Krejčí Patrik ID99070211. STK předává R do KR. 

 

  
 
 



 

mladší žáci sk. A: 
 Bez závad 
 

 mladší žáci sk. B: 
Chrlice/Rajhradice – Jundrov – v ZoU není uveden hlavní pořadatel. R Pham Patrik 

ID96100558. STK předává R do KR. 

Lokomotiva – Lelekovice – v utkání se zranil hráč Pavelka Matěj (06010145) na 

soupeřově polovině nešťastnou náhodou, při souboji o míč, narazil kolenem.  

 
 starší přípravka sk. A: 

Bystrc A – ČAFC A – rozhodčí v ZoU neuvedl odměnu, Balcar Michal ID99100607. STK 

předává R do KR. 

Medlánky A – Svratka A – v ZoU je chybně uvedena doba hry (17+0 a 17+0) rozhodčí 

Karel Mayer ID63070625. STK předává R do KR. 

Zbrojovka – Žebětín – k utkání se nedostavil R Nafa Daniel ID98101154. STK předává R 

do KR. ZoU není potvrzen ani jedním vedoucím. STK uděluje pro porušení § 30 bod2i 

SŘF a v součinnosti s § 61 bodu 2 SŘF klubu Zbrojovka pořádkovou pokutu ve výši 200,- 

Kč a klubu Žebětín pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

Kohoutovice A – Sparta  - v ZoU je chybně uvedena doba hry (20+20 a 20+0). STK pro 

porušení § 50 bodu 10 SŘF uděluje klubu Kohoutovice pořádkovou pokutu ve výši 100,- 

Kč. 

Líšeň U11A – Bosonohy A – rozhodčí laik byl zároveň hlavní pořadatel.  STK pro 

porušení §40 bodu 3 SŘF uděluje klubu Líšeň pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Starší přípravka sk. B: 
Slatina A – Start A – v ZoU je chybně uvedena doba hry (34+0 a 34+0). STK pro 

porušení § 50 bodu 10 SŘF uděluje klubu Slatina pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

St. Lískovec A – Svratka B – v ZoU je chybně uvedena doba hry (34+0 a 34+0). V ZoU 

není uveden vedoucí domácího družstva. STK pro porušení § 50 bodu 10 SŘF a §30 bod 

3 SŘF uděluje klubu St. Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč. 

Líšeň U11 B – Medlánky B – v ZoU není vyplněn povrch HP a je uveden pouze ve 

zprávě rozhodčího. STK pro porušení § 50 bodu 10 SŘF uděluje klubu Líšeň pořádkovou 

pokutu ve výši 100,- Kč. 

Obřany A – Zbrojovka (d) – ZoU není potvrzen vedoucím družstva domácích. STK 

uděluje pro porušení § 30 bod2i SŘF a v součinnosti s § 61 bodu 2 SŘF klubu Obřany 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
 Starší přípravka sk. C: 

Bystrc B – ČAFC B – v ZoU není uveden souhlas s rozhodčím laikem. STK pro porušení 

§50 bod 3 SŘF uděluje klubu Bystrc pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Starší přípravka sk. D: 
Nový Lískovec – Soběšice B – v ZoU jsou na straně domácích uvedení hráči katgorie 

mladších žáků – Stratil Artur ID06121344, Otava Radim ID06071560 a Bárta Patrik 

ID05111302. Z důvodu neoprávněného startu navrhuje STK kontumaci utkání podle §7 

bodu 1 písmeno h) SŘF. Dále navrhujeme přidělit 3 body a výsledek utkání 0:10 ve 

prospěch týmu Soběšice. STK předává vedoucího domácích Jiřího Čadka ID82091600 

do DK. STK předává R Petra Poddaného ID67110756 do KR. 

St.Lískovec B – Svratka D – v ZoU je chybně uvedena doba hry (34+0 a 34+0), na straně 

domácích nesedí počet střelců s konečným výsledkem. STK pro porušení § 50 bodu 10 

SŘF uděluje klubu St. Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. STK žádá o 

upřesnění. 

Obřany B – Chrlice – ZoU není potvrzen vedoucím družstva domácích. STK uděluje pro 

porušení § 30 bod2i SŘF a v součinnosti s § 61 bodu 2 SŘF klubu Obřany pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

 Mladší přípravka sk. B: 
 Bez závad 
 

 

4. Různé: 
 

STK žádá klub Lokomotiva o zaslání seznamů hráčů mladších žáků A a B. 

 
Evidenční list trenérů nedodaly tyto kluby: Nový Lískovec, Žebětín, Start, Sparta, 

Slatina, Řečkovice, Obřany, Mor. Slavia, Medlánky, MCV, Lokomotiva, Bosonohy a 

Bílovice. STK žádá o splnění této povinnosti dle čl. 22 bodu 2 RMS ihned! 

 
KR upozorňuje, že na utkání mladších a starších žáků v sobotním, či nedělním 

odpoledním termínu, která nejsou hrána jako předzápasy mužů, bohužel z 

kapacitních důvodů nebude moci být delegován rozhodčí. Žádáme proto kluby, 

aby změnily termíny těchto utkání. STK provede tyto změny zdarma! 

 
          Konkrétně se to týká týmů Medlánek, Bílovic, Lokomotivy, Líšně a Chrlic/Rajhradic. 

 

 
 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317  
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

